
Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

7

1

3

4

5

2

8

9

10

6

PELO Andrea

DE SANTIS Bruno

ANGELETTI Francesco

CENCIARINI Francesco

CIACCARINI Walter

MERLINI Alessandro gi

PASQUALI Gianluca

ORIOLESI Renato

DOLGETTA Carmine

COVONE Luca

Lenza Vetrallese 2008 Hobby Mania

Team Etruschi A.S.D.

Lenza Nepesina A.S.D.

Albatros-Piranha A.S.D.

Lenza Nepesina A.S.D.

Carpe Diem A.S.D.

Team Etruschi A.S.D.

Carpe Diem A.S.D.

Lenza Vitorchiano Team Albatros

Lenza Vitorchiano Team Albatros

(Colmic)

(Milo)

(Milo)

(Colmic)

(Milo)

(Ego Pasture)

(Milo)

(Ego Pasture)

(Tubertini)

(Tubertini)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

1.000

110

0

0

0

0

0

0

0

0

1

2

6,5

6,5

6,5

6,5

6,5

6,5

6,5

11

C

C

C

C

C

C

C

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Diga di Corbara
Data 19-06-2022
Società Organizzatrice Sez. di Viterbo

Manifestazione Trofeo Serie C5 Pesca al Colpo anno 2022
Organizzazione Sezione Provinciale di Viterbo

Classifica del Settore A Zona A

Orario

13:05:00

Direttore di Gara

 

Giudice di Gara
Vestri Claudio

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

4

2

3

1

5

6

7

8

9

10

MODANESI Claudio

STELLA Enrico

AQUILANI Ernesto

COSTANTINI Luca

FERRETTI Giuseppe

MORGANTINI Giuliano

CORSI Francesco

DARI Diego

TAHIRI Azbi

DE SANTIS Gabriele

Lenza Vetrallese 2008 Hobby Mania

Team Etruschi A.S.D.

Lenza Vetrallese 2008 Hobby Mania

Lenza Nepesina A.S.D.

G.P.S. Fiora

Carpe Diem A.S.D.

Albatros-Piranha A.S.D.

Lenza Vitorchiano Team Albatros

Lenza Nepesina A.S.D.

Team Etruschi A.S.D.

(Colmic)

(Milo)

(Colmic)

(Milo)

(Tubertini)

(Ego Pasture)

(Colmic)

(Tubertini)

(Milo)

(Milo)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

400

20

0

0

0

0

0

0

0

0

1

2

6,5

6,5

6,5

6,5

6,5

6,5

6,5

6,5

C

C

C

C

C

C

C

C

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Diga di Corbara
Data 19-06-2022
Società Organizzatrice Sez. di Viterbo

Manifestazione Trofeo Serie C5 Pesca al Colpo anno 2022
Organizzazione Sezione Provinciale di Viterbo

Classifica del Settore B Zona A

Orario

13:05:01

Direttore di Gara

 

Giudice di Gara
Vestri Claudio

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

4

1

2

5

6

7

8

9

10

3

GUARRERA Fausto

ROSSI Armando

FERRULLI David

LEONETTI Riccardo

PANFILI Giustino

FILIPPONI Sandro

DOBBOLONI Piero

TAHIRI Azbi

DE SANTIS Gabriele

GENTILI Simone

G.P.S. Fiora

Albatros-Piranha A.S.D.

Lenza Vetrallese 2008 Hobby Mania

Team Etruschi A.S.D.

Carpe Diem A.S.D.

Albatros-Piranha A.S.D.

Lenza Nepesina A.S.D.

Lenza Nepesina A.S.D.

Team Etruschi A.S.D.

Team Etruschi A.S.D.

(Tubertini)

(Colmic)

(Colmic)

(Milo)

(Ego Pasture)

(Colmic)

(Milo)

(Milo)

(Milo)

(Milo)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

100

40

10

0

0

0

0

0

0

0

1

2

3

7

7

7

7

7

7

11

C

C

C

C

T

T

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Diga di Corbara
Data 19-06-2022
Società Organizzatrice Sez. di Viterbo

Manifestazione Trofeo Serie C5 Pesca al Colpo anno 2022
Organizzazione Sezione Provinciale di Viterbo

Classifica del Settore C Zona A

Orario

13:05:02

Direttore di Gara

 

Giudice di Gara
Vestri Claudio

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

10

1

3

4

5

6

7

8

9

2

POZZOLI Giancarlo

PIGLIAVENTO Alessio

ANZINI Alessio

ROSSI Tiziano

IMBRAUGLIO PE Valerio

BOVE Roberto

MARINELLI Micaela

ADOLINI Orfeo

VALENSISI Ivano

AVERSA Saverio

Lenza Vetrallese 2008 Hobby Mania

Albatros-Piranha A.S.D.

Team Etruschi A.S.D.

Carpe Diem A.S.D.

Lenza Nepesina A.S.D.

Lenza Vitorchiano Team Albatros

Lenza Vetrallese 2008 Hobby Mania

Lenza Nepesina A.S.D.

G.P.S. Fiora

Team Etruschi A.S.D.

(Colmic)

(Colmic)

(Milo)

(Ego Pasture)

(Milo)

(Tubertini)

(Colmic)

(Milo)

(Tubertini)

(Milo)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

580

20

0

0

0

0

0

0

0

0

1

2

6,5

6,5

6,5

6,5

6,5

6,5

6,5

6,5

C

C

C

C

C

C

C

C

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Diga di Corbara
Data 19-06-2022
Società Organizzatrice Sez. di Viterbo

Manifestazione Trofeo Serie C5 Pesca al Colpo anno 2022
Organizzazione Sezione Provinciale di Viterbo

Classifica del Settore A Zona B

Orario

13:05:03

Direttore di Gara

 

Giudice di Gara
Vestri Claudio

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

8

9

10

7

MANINI Vincenzo

TRENTA Gianluca

BONARELLI Carlo Antonio

MICARELLI Lorenzo

BICCHIELLI Angelo

PESCIAROLI Francesco

SELIS Diego

NESTA Francesco

VINCENTI Cristian

FIORENTINO Salvatore

Lenza Nepesina A.S.D.

Albatros-Piranha A.S.D.

G.P.S. Fiora

Team Etruschi A.S.D.

Lenza Vetrallese 2008 Hobby Mania

Carpe Diem A.S.D.

Team Etruschi A.S.D.

Lenza Nepesina A.S.D.

Lenza Vetrallese 2008 Hobby Mania

Albatros-Piranha A.S.D.

(Milo)

(Colmic)

(Tubertini)

(Milo)

(Colmic)

(Ego Pasture)

(Milo)

(Milo)

(Colmic)

(Colmic)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

100

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

6

6

6

6

6

6

6

6

11

C

C

C

C

C

C

C

C

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Diga di Corbara
Data 19-06-2022
Società Organizzatrice Sez. di Viterbo

Manifestazione Trofeo Serie C5 Pesca al Colpo anno 2022
Organizzazione Sezione Provinciale di Viterbo

Classifica del Settore B Zona B

Orario

13:05:03

Direttore di Gara

 

Giudice di Gara
Vestri Claudio

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

4

7

2

5

3

8

9

10

6

COSTANTINI Francesco

MARTANI Piero

PELABASTO Fabrizio

LEVANTINI Domenico

DELLE MONACHE Valentino

OTTAVIANELLI Giuseppe

SELIS Diego

NESTA Francesco

VINCENTI Cristian

BIBIETTI Pierluigi

Team Etruschi A.S.D.

Albatros-Piranha A.S.D.

Lenza Vitorchiano Team Albatros

Carpe Diem A.S.D.

Lenza Vetrallese 2008 Hobby Mania

Carpe Diem A.S.D.

Team Etruschi A.S.D.

Lenza Nepesina A.S.D.

Lenza Vetrallese 2008 Hobby Mania

Team Etruschi A.S.D.

(Milo)

(Colmic)

(Tubertini)

(Ego Pasture)

(Colmic)

(Ego Pasture)

(Milo)

(Milo)

(Colmic)

(Milo)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

(VT)

8.290

730

110

0

0

0

0

0

0

0

1

2

3

7

7

7

7

7

7

11

C

C

C

T

T

T

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Diga di Corbara
Data 19-06-2022
Società Organizzatrice Sez. di Viterbo

Manifestazione Trofeo Serie C5 Pesca al Colpo anno 2022
Organizzazione Sezione Provinciale di Viterbo

Classifica del Settore C Zona B

Orario

13:05:04

Direttore di Gara

 

Giudice di Gara
Vestri Claudio

Motivo Retrocessioni


