Organizzazione Manifestazione Prova nr. Campo di Gara Data

Diga di Corbara 19-06-2022 Società Organizzatrice Sez. di Viterbo

Sezione Provinciale di Viterbo Trofeo Serie C5 Pesca al Colpo anno 2022

> Classifica del Settore A Zona A

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Peso	Piazz. Eff.	Note
7	PELO Andrea	Lenza Vetrallese 2008 Hobby Mania	(Colmic)	(VT)	1.000	1	
1	DE SANTIS Bruno	Team Etruschi A.S.D.	(Milo)	(VT)	110	2	
3	ANGELETTI Francesco	Lenza Nepesina A.S.D.	(Milo)	(VT)	0	6,5	С
4	CENCIARINI Francesco	Albatros-Piranha A.S.D.	(Colmic)	(VT)	0	6,5	С
5	CIACCARINI Walter	Lenza Nepesina A.S.D.	(Milo)	(VT)	0	6,5	С
2	MERLINI Alessandro gi	Carpe Diem A.S.D.	(Ego Pasture)	(VT)	0	6,5	С
8	PASQUALI Gianluca	Team Etruschi A.S.D.	(Milo)	(VT)	0	6,5	С
9	ORIOLESI Renato	Carpe Diem A.S.D.	(Ego Pasture)	(VT)	0	6,5	С
10	DOLGETTA Carmine	Lenza Vitorchiano Team Albatros	(Tubertini)	(VT)	0	6,5	С
6	COVONE Luca	Lenza Vitorchiano Team Albatros	(Tubertini)	(VT)	0	11	A

Orario 13:05:00	Motivo Retrocessioni	Direttore di Gara
		Giudice di Gara Vestri Claudio

Organizzazione **Manifestazione**

Prova nr.

Campo di Gara

Data

Società Organizzatrice

Sezione Provinciale di Viterbo

Trofeo Serie C5 Pesca al Colpo anno 2022

2

Diga di Corbara 19-06-2022

Sez. di Viterbo



Classifica del Settore B Zona A

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Peso	Piazz. Eff.	Note
4	MODANESI Claudio	Lenza Vetrallese 2008 Hobby Mania	(Colmic)	(VT)	400	1	
2	STELLA Enrico	Team Etruschi A.S.D.	(Milo)	(VT)	20	2	
3	AQUILANI Ernesto	Lenza Vetrallese 2008 Hobby Mania	(Colmic)	(VT)	0	6,5	С
1	COSTANTINI Luca	Lenza Nepesina A.S.D.	(Milo)	(VT)	0	6,5	С
5	FERRETTI Giuseppe	G.P.S. Fiora	(Tubertini)	(VT)	0	6,5	С
6	MORGANTINI Giuliano	Carpe Diem A.S.D.	(Ego Pasture)	(VT)	0	6,5	С
7	CORSI Francesco	Albatros-Piranha A.S.D.	(Colmic)	(VT)	0	6,5	С
8	DARI Diego	Lenza Vitorchiano Team Albatros	(Tubertini)	(VT)	0	6,5	С
9	TAHIRI Azbi	Lenza Nepesina A.S.D.	(Milo)	(VT)	0	6,5	С
10	DE SANTIS Gabriele	Team Etruschi A.S.D.	(Milo)	(VT)	0	6,5	С

Orario 13:05:01	Motivo Retrocessioni	Direttore di Gara
		Giudice di Gara Vestri Claudio

e Attività Subacquee - F.I.P.

Organizzazione
Manifestazione
Prova nr.
Campo di Gara
Data
Società Organizzatrice

Sezione Provinciale di Viterbo
Trofeo Serie C5 Pesca al Colpo anno 2022
2
Diga di Corbara
19-06-2022
Sez. di Viterbo



Classifica del Settore C Zona A

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Peso	Piazz. Eff.	Note
4	GUARRERA Fausto	G.P.S. Fiora	(Tubertini)	(VT)	100	1	
1	ROSSI Armando	Albatros-Piranha A.S.D.	(Colmic)	(VT)	40	2	
2	FERRULLI David	Lenza Vetrallese 2008 Hobby Mania	(Colmic)	(VT)	10	3	
5	LEONETTI Riccardo	Team Etruschi A.S.D.	(Milo)	(VT)	0	7	С
6	PANFILI Giustino	Carpe Diem A.S.D.	(Ego Pasture)	(VT)	0	7	С
7	FILIPPONI Sandro	Albatros-Piranha A.S.D.	(Colmic)	(VT)	0	7	С
8	DOBBOLONI Piero	Lenza Nepesina A.S.D.	(Milo)	(VT)	0	7	С
9	TAHIRI Azbi	Lenza Nepesina A.S.D.	(Milo)	(VT)	0	7	т
10	DE SANTIS Gabriele	Team Etruschi A.S.D.	(Milo)	(VT)	0	7	Т
3	GENTILI Simone	Team Etruschi A.S.D.	(Milo)	(VT)	0	11	A

Orario 13:05:02	Motivo Retrocessioni	Direttore di Gara
		Giudice di Gara Vestri Claudio

Organizzazione **Manifestazione**

Prova nr.

Campo di Gara

Data

Società Organizzatrice

Sezione Provinciale di Viterbo

Trofeo Serie C5 Pesca al Colpo anno 2022

2

Diga di Corbara 19-06-2022

Sez. di Viterbo



Classifica del Settore A Zona B

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Peso	Piazz. Eff.	Note
10	POZZOLI Giancarlo	Lenza Vetrallese 2008 Hobby Mania	(Colmic)	(VT)	580	1	
1	PIGLIAVENTO Alessio	Albatros-Piranha A.S.D.	(Colmic)	(VT)	20	2	
3	ANZINI Alessio	Team Etruschi A.S.D.	(Milo)	(VT)	0	6,5	С
4	ROSSI Tiziano	Carpe Diem A.S.D.	(Ego Pasture)	(VT)	0	6,5	С
5	IMBRAUGLIO PE Valerio	Lenza Nepesina A.S.D.	(Milo)	(VT)	0	6,5	С
6	BOVE Roberto	Lenza Vitorchiano Team Albatros	(Tubertini)	(VT)	0	6,5	С
7	MARINELLI Micaela	Lenza Vetrallese 2008 Hobby Mania	(Colmic)	(VT)	0	6,5	С
8	ADOLINI Orfeo	Lenza Nepesina A.S.D.	(Milo)	(VT)	0	6,5	С
9	VALENSISI Ivano	G.P.S. Fiora	(Tubertini)	(VT)	0	6,5	С
2	AVERSA Saverio	Team Etruschi A.S.D.	(Milo)	(VT)	0	6,5	С

Orario 13:05:03	Motivo Retrocessioni	Direttore di Gara
		Giudice di Gara Vestri Claudio

Organizzazione **Manifestazione**

Prova nr.

Campo di Gara

Data

Società Organizzatrice

Sezione Provinciale di Viterbo

Trofeo Serie C5 Pesca al Colpo anno 2022

2

Diga di Corbara 19-06-2022

Sez. di Viterbo



Classifica del Settore B Zona B

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Peso	Piazz. Eff.	Note
1	MANINI Vincenzo	Lenza Nepesina A.S.D.	(Milo)	(VT)	100	1	
2	TRENTA Gianluca	Albatros-Piranha A.S.D.	(Colmic)	(VT)	0	6	С
3	BONARELLI Carlo Antonio	G.P.S. Fiora	(Tubertini)	(VT)	0	6	С
4	MICARELLI Lorenzo	Team Etruschi A.S.D.	(Milo)	(VT)	0	6	С
5	BICCHIELLI Angelo	Lenza Vetrallese 2008 Hobby Mania	(Colmic)	(VT)	0	6	С
6	PESCIAROLI Francesco	Carpe Diem A.S.D.	(Ego Pasture)	(VT)	0	6	С
8	SELIS Diego	Team Etruschi A.S.D.	(Milo)	(VT)	0	6	С
9	NESTA Francesco	Lenza Nepesina A.S.D.	(Milo)	(VT)	0	6	С
10	VINCENTI Cristian	Lenza Vetrallese 2008 Hobby Mania	(Colmic)	(VT)	0	6	С
7	FIORENTINO Salvatore	Albatros-Piranha A.S.D.	(Colmic)	(VT)	0	11	A

Orario 13:05:03	Motivo Retrocessioni	Direttore di Gara
		Giudice di Gara Vestri Claudio

Organizzazione **Manifestazione**

Prova nr.

Campo di Gara

Data

Società Organizzatrice

Sezione Provinciale di Viterbo

Trofeo Serie C5 Pesca al Colpo anno 2022

2

Diga di Corbara 19-06-2022

Sez. di Viterbo



Classifica del Settore C Zona B

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Peso	Piazz. Eff.	Note
1	COSTANTINI Francesco	Team Etruschi A.S.D.	(Milo)	(VT)	8.290	1	
4	MARTANI Piero	Albatros-Piranha A.S.D.	(Colmic)	(VT)	730	2	
7	PELABASTO Fabrizio	Lenza Vitorchiano Team Albatros	(Tubertini)	(VT)	110	3	
2	LEVANTINI Domenico	Carpe Diem A.S.D.	(Ego Pasture)	(VT)	0	7	С
5	DELLE MONACHE Valentino	Lenza Vetrallese 2008 Hobby Mania	(Colmic)	(VT)	0	7	С
3	OTTAVIANELLI Giuseppe	Carpe Diem A.S.D.	(Ego Pasture)	(VT)	0	7	С
8	SELIS Diego	Team Etruschi A.S.D.	(Milo)	(VT)	0	7	Т
9	NESTA Francesco	Lenza Nepesina A.S.D.	(Milo)	(VT)	0	7	Т
10	VINCENTI Cristian	Lenza Vetrallese 2008 Hobby Mania	(Colmic)	(VT)	0	7	Т
6	BIBIETTI Pierluigi	Team Etruschi A.S.D.	(Milo)	(VT)	0	11	A

Orario 13:05:04	Motivo Retrocessioni	Direttore di Gara
		Giudice di Gara Vestri Claudio